

Seleção de fornecedores - Habilitação

Dispensa Eletrônica N° 90015/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA



1 PLACA HOMENAGEM

Julgado e habilitado

Qtde solicitada: 30
 Valor estimado (unitário): Não informado



51.955.889/0001-00

ME/EPP

Aceita e habilitada

Valor ofertado (unitário) R\$ 78,9900

Valor negociado (unitário) -

RV BATATAIS COMERCIO E SERVICOS LTDA

Envio de anexos: Encerrado



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
 R\$ 220,0000 | R\$ 6.600,0000

Valor ofertado (unitário | total)
 R\$ 78,9900 | R\$ 2.369,7000

Valor negociado (unitário | total)
 -

Quantidade ofertada
 30

Marca/Fabricante
 rv/rv

Modelo/Versao
 01/01

Inabilitar

48.872.449/0001-76

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 79,0000

Valor negociado (unitário) -

DMG COMUNICACAO VISUAL LTDA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
 R\$ 180,0000 | R\$ 5.400,0000

Valor ofertado (unitário | total)
 R\$ 79,0000 | R\$ 2.370,0000

Valor negociado (unitário | total)
 -

Quantidade ofertada
 30

Marca/Fabricante
 própria

Modelo/Versao
 10

45.666.768/0001-37

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 81,0000

Valor negociado (unitário) -

45.666.768 LUCIANO MACHADO CAMPOS DE OLIVEIRA



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
 R\$ 300,0000 | R\$ 9.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
 R\$ 81,0000 | R\$ 2.430,0000

Valor negociado (unitário | total)
 -

Modelo/Versao
placa inox 15 x 10 com estojo

36.239.801/0001-51

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 115.0000

Valor negociado (unitário) -

FLASH COMUNICACAO VISUAL LTDA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 290,0000 | R\$ 8.700,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
PLACA EM AÇO INOX MEDINDO 15X10cm, COM ESTOJO.

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 115,0000 | R\$ 3.450,0000

Marca/Fabricante
PLACA EM AÇO INOX MEDINDO 15X10cm, COM ESTOJO.

09.307.921/0001-76

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 120.0000

Valor negociado (unitário) -

M D 2007 CONFECOOES PLACAS BRINDES E ARTIGOS PERSONALIZADOS LTDA.

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 120,0000 | R\$ 3.600,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
GRAVAD'OR

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 120,0000 | R\$ 3.600,0000

Marca/Fabricante
GRAVAD'OR

42.507.136/0001-32

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 128.0000

Valor negociado (unitário) -

MIGUEL ALVES DE LIMA 45988885802

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 250,0000 | R\$ 7.500,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
homenagem

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 128,0000 | R\$ 3.840,0000

Marca/Fabricante
sjt

02.844.351/0001-04

[ME/EPP](#)

Valor ofertado (unitário) R\$ 145.0000

Valor negociado (unitário) -

CARBONI ARTES GRAFICAS LTDA

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 100.000,0000 | R\$ 3.000.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Modelo/Versao
próprio(a)

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 145,0000 | R\$ 4.350,0000

Marca/Fabricante
próprio(a)

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 310,0000 | R\$ 9.300,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 189,9900 | R\$ 5.699,7000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
E&A DECOR PERSONALIZADOS

Modelo/Versao
Placa de promoção personalizada em aço

19.522.415/0001-53[ME/EPP](#)

A F BRITO MOREIRA LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 190,0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 190,0000 | R\$ 5.700,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 190,0000 | R\$ 5.700,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PROPRIO

Modelo/Versao
PROPRIO

35.210.098/0001-96[ME/EPP](#)

ARTSTICKER COMUNICACAO VISUAL LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 250,0000

Valor negociado (unitário) -

52.406.805/0001-33[ME/EPP](#)

52.406.805 LARISSA SANTOS LIMA

Valor ofertado (unitário) R\$ 260,0000

Valor negociado (unitário) -

01.608.702/0001-15[ME/EPP](#)

LM COMUNICACAO VISUAL E PROJOTOS LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 300,0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 300,0000 | R\$ 9.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
PROPRIA

Modelo/Versao
PROPRIA

07.854.087/0001-03[ME/EPP](#)

ART & CINE AGENCIA MOBILIZADORA LTDA

Valor ofertado (unitário) R\$ 500,0000

Valor negociado (unitário) -

PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 500,0000 | R\$ 15.000,0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Própria

Modelo/Versao

14.842.179 CINTHIA DE PAULA VERNINI

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 500.0000

Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 500.0000 | R\$ 15.000.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 500.0000 | R\$ 15.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
poliart

Modelo/Versao
2024

34.705.204/0001-40

LC VENDAS E CONSULTORIA LTDA

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 5.000.0000

Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 5.000.0000 | R\$ 150.000.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 5.000.0000 | R\$ 150.000.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
Placa Homenagem Material Placa: Aço Inox Aisi 304

Modelo/Versao
Escovado , Largura Da Placa: 21 CM,

50.974.333/0001-90

NICOLE SELBACH MILAO

ME/EPP

Valor ofertado (unitário) R\$ 999.999.0000

Valor negociado (unitário) -



PROPOSTA

ANEXOS

CHAT

Valor proposta (unitário | total)
R\$ 999.999.0000 | R\$ 29.999.970.0000

Valor ofertado (unitário | total)
R\$ 999.999.0000 | R\$ 29.999.970.0000

Valor negociado (unitário | total)
-

Quantidade ofertada
30

Marca/Fabricante
pronto brindes

Modelo/Versao
placa homenagem

Voltar

Anular

Revogar